

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5    | 6        | 7      |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|--------|
|    | 286314631<br>08081 | Balamale (петли)                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 4,00 | 22,00    | 88,00  |
|    | 286314631<br>12701 | Cremon (ручка оконная)                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,00 | 33,00    | 33,00  |
|    | 201010290<br>10142 | Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a                                                                                                                                                                              | m3   | 0,06 | 3 200,00 | 192,00 |
|    | 201010290<br>41693 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,06 | 3 200,00 | 192,00 |
|    | 201010290<br>41694 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,10 | 3 200,00 | 320,00 |
|    | 268213260<br>0001  | Cerceveli (Переплеты)                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 0,50 | 450,00   | 225,00 |
|    | 287414588<br>70491 | Cuie de constructie                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,40 | 16,00    | 22,40  |
|    | 241052000<br>67531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,11 | 240,00   | 26,40  |
|    | 295527000<br>2609  | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,16 | 9,00     | 1,44   |
| 27 | CE05A1             | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. | m2   |      |          | 145,57 |
|    | 721305001<br>3100  | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,95 | 57,66    | 54,78  |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,05 | 57,66    | 2,88   |
|    | 271040364<br>1817  | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 4,45 | 18,00    | 84,11  |
|    | 287314588<br>7450  | Cuie de tabla                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,03 | 17,00    | 0,54   |
|    | 287314730<br>0863  | Agrafe                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,25 | 12,00    | 3,15   |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,01 | 12,00    | 0,12   |
| 28 | CK30B              | Confectionarea jaluzelelor la frontoane din lemn si instalarea.                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |      |          | 215,35 |
|    | 721407002<br>1400  | Lacatus constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,85 | 57,66    | 106,67 |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,25 | 57,66    | 14,41  |
|    | 243022610<br>0046  | Grund de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,03 | 18,00    | 0,54   |
|    | 203012732<br>9586  | Masca din baghete de lemn pentru radiatoare                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,00 | 88,00    | 88,00  |